
                                            

Jäsenkirje, kesäkuu 2011

Tässä jäsenkirjeessä:
• Ilmoittautumisohjeet Jytyn luentopäivään 19.11. ja risteilylle tai 

TOSIn omaan iltaohjelmaan
• Muistutus kalenteritilauksista/Jytyn kalenteri 2012; 15.6. mennessä
• Koulutus- ja harrastusstipendien haku 30.9.2011 mennessä
• Hallituksen nimityksiä

Jytyn luentopäivä  - Tyytyväisenä työssä?  19.11.2011 ja oheisohjelmat

Olemme varanneet 40 paikkaa luentopäivään 19.11.2011 ja 20 paikkaa Tallinnan-
risteilylle 19.-20.11.2011 Baltic Princess -laivalla. Risteilylle olemme varanneet 
9 kpl 2 hengen B-luokan hyttejä ja yhden neljän hengen B-luokan hytin.
Ohjelmat löydät Jytyn sivuilta http://www.jytyliitto.fi/Sivu/2508

Risteilyn vaihtoehtona sinulla on mahdollisuus osallistua iltaan Sokos Hotel
Presidentissä, jossa voit myös yöpyä. Iltaohjelmana on Varietee Magican esitys,
pakettiin kuuluu show & dinner & jatkot yökerhossa. Kts. www.magica.fi

Sekä risteilyn että iltaohjelman omavastuuosuus on 40 €, joka maksetaan TOSI ry:n
tilille 123930-602453 viimeistään 15.9.2011.

Lähetä ilmoittautumisesi viimeistään 15.9.2011 Riitta Karjalaiselle. Tämän jälkeen
uusia ilmoittautumisia ei enää oteta vastaan. Myös peruutukset on tehtävä 15.9.
mennessä, jolloin mahdollisesti vapautuvat paikat voidaan antaa varalla olijoille. 
Peruuttaminen 15.9. jälkeen edellyttää lääkärintodistusta. Todelliset yhdistykselle
aiheutuneet kustannukset peritään, jos lääkärintodistusta ei ole.

Ilmoittaudu sähköpostitse/tekstiviestillä/postitse:
riitta.a.karjalainen@gmail.com tai puhelin: 050 5860493
Riitta Karjalainen, Tolarintie 11 S 112, 00400 Helsinki

Ilmoita nimesi ja yhteystietosi sekä alla oleva vaihtoehto:
1) ilmoittaudun luentopäivään, mahdolliset ruoka-allergiat
2) ilmoittaudun luentopäivään ja risteilylle, omavastuu 40 €

Risteilyä varten tarvitaan myös henkilötunnus, mahdolliset ruoka-allergiat
(ilmoita myös toive hyttiseurasta)

3) ilmoittaudun luentopäivään ja TOSIn omaan iltaohjelmaan, omavastuu 40 € Kerro
mahdolliset ruoka-allergiat, majoitun hotelli Presidentissä (toive huoneseurasta)

Yhdistys kustantaa jäsenille osallistumisen luentopäivään ruokailuineen, risteilyn
johon kuuluu buffet-illallinen, aamiainen ja lounas tai vaihtoehtoisesti Sokos Hotel
Presidentin iltaohjelma-paketin. Yhdistys kustantaa myös majoittumisen kahden
hengen huoneessa. Jytyliitto kustantaa matkat halvimman vaihtoehdon mukaan. 

Vuoden 2012 Jyty-kalenteri – tilaus 15.6. mennessä



Tilaukset Suvi Tyynismaalle sähköpostitse suvi.tyynismaa@businesscollege.fi tai
tekstiviestinä numeroon 044 7756309.

Hae TOSIin koulutus- ja harrastusstipendejä 30.9. mennessä

Yhdistys jakaa jäsenille vuosittain 25 kpl á 50 €:n arvoisia harrastusstipendejä ja 
10 kpl á 100 €:n arvoisia opiskelustipendejä.

Yhteiset säännöt - voi saada 3 vuoden välein 

- voi hakea kaikkia, eivät poissulje toisiaan 
- vapaamuotoinen hakemus hallitukselle

Harrastusstipendi 
Kerro hakemuksessa mihin aiot stipendin käyttää. Käyttökohde voi olla esim.
liikuntaliput, konsertti- tai teatterimatka, harrastekurssimaksu, liikunta- tai
harrasteväline. Lähes kaikki harrastuksiin liittyvä kelpaa. 

Opiskelustipendi   omaa ammattitaitoa ylläpitävään koulutukseen
Kerro hakemuksessasi, mitä opiskelet ja millä lailla opiskelu tukee ammattitaitoasi,
milloin opiskelu on aloitettu tai on alkanut kuluvan vuoden aikana. Stipendin
saaneiden on toimitettava opiskelutodistus, jonka jälkeen stipendi maksetaan ko.
henkilölle.

Lähetä hakemuksesi puheenjohtaja Liisa Leskiselle 30.9. mennessä
sähköpostitse: liisa.leskinen(at)ok-opintokeskus.fi
postitse: Liisa Leskinen, Sarvastonkaari 1 S 80, 00840 Helsinki

Hallituksen nimityksiä

Yhdistyksen rahastonhoitajan tehtävään valittiin toimistopäällikko Maarit Sierimo
Pirkanmaan musiikkiopistosta. Nuorisovastaavan tehtäviä hoitaa ennakkotiedoista
poiketen Kaija Vauhkonen.

Oikein rentouttavaa ja hyvää kesää kaikille TOSIlaisille toivottaen

  Liisa Leskinen, puheenjohtaja Anne Lampela, tiedottaja

www.jytyliitto.fi www.tosiry.fi

Muistathan pitää huolta myös siitä, että yhteystietosi ovat ajan
tasalla, vain silloin voit saada uusimmat uutiset!� ari.poutanen@jytyliitto.fi



               ”Ihmiselle annetaan juuri niin paljon onnea kun hän uskaltaa
tunnustaa että onnea on”

           -Tommy Tabermann-


